trecentoquarantacinque.  
<sup>37</sup>Figli di Lod, di Adid e di Ono:  
 settecentoventuno.  
<sup>38</sup>Figli di Senaà:  
 tremilanovecentotrenta.  
<sup>39</sup>Sacerdoti: figli di Iedaia della casa  
 di Giosuè: novecentosettantatré.  
<sup>40</sup>Figli di Immer: millecinquantadue.  
<sup>41</sup>Figli di Pascur:  
 milleduecentoquarantasette.  
<sup>42</sup>Figli di Carim: millediciassette.  
<sup>43</sup>Leviti: figli di Giosuè, cioè di  
 Kadmièl, figli di Odva:  
 settantaquattro.  
<sup>44</sup>Cantori: figli di Asaf:  
 centoquarantotto.  
<sup>45</sup>Portieri: figli di Sallum, figli di Ater,  
 figli di Talmon, figli di Akkub, figli di  
 Catità, figli di Sobai: centotrentotto.  
<sup>46</sup>Oblati: figli di Sica, figli di Casufà,  
 figli di Tabbat, <sup>47</sup>figli di Keros,  
 figli di Sià, figli di Padon,  
<sup>48</sup>figli di Lebanà, figli di Agabà,  
 figli di Salmài, <sup>49</sup>figli di Canan,  
 figli di Ghiddel, figli di Gacar,  
<sup>50</sup>figli di Reaià, figli di Resin,  
 figli di Nekodà, <sup>51</sup>figli di Gazzam,  
 figli di Uzzà, figli di Pasèach,  
<sup>52</sup>figli di Besài, figli dei Meuniti, figli  
 dei Nefisesiti, <sup>53</sup>figli di Bakbuk, figli di Akufà,  
 figli di Carcur, <sup>54</sup>figli di Baslìt, figli di Mechidà, figli di  
 Carsa, <sup>55</sup>figli di Barkos, figli di Sisara,  
 figli di Temach, <sup>56</sup>figli di Nesìach, figli di Catifà.  
<sup>57</sup>Figli degli schiavi di Salomone: figli  
 di Sotài, figli di Sofèret, figli di  
 Peridà, <sup>58</sup>figli di lala, figli di Darkon, figli di

quinguinta quattuor  
 7:35 filii Arem trecenti viginti  
 7:36 filii Hiericho trecenti  
 quadraginta quinque  
 7:37 filii Lod Adid et Ono septingenti  
 viginti unus  
 7:38 filii Senaa tria milia nongenti  
 triginta  
 7:39 sacerdotes filii Idaia in domo  
 losua nongenti septuaginta tres  
 7:40 filii Emmer mille quinquaginta  
 duo  
 7:41 filii Phassur mille ducenti  
 quadraginta septem  
 7:42 filii Arem mille decem et septem  
 Levitae 7  
 :43 filii losue et Cadmihel filiorum  
 7:44 Oduia septuaginta quattuor  
 cantores  
 7:45 filii Asaph centum quadraginta  
 octo ianitores filii Sellum filii Ater filii  
 Telmon filii Accub filii Atita filii Sobai  
 centum triginta octo  
 7:46 Nathinnei filii Soa filii Asfa filii  
 Tebaoth  
 7:47 filii Ceros filii Siaa filii Fado filii  
 Lebanà filii Agaba filii Selmon  
 7:48 filii Anan filii Geddel filii Gaer  
 filii Raaia filii Rasim filii Necoda  
 7:49 filii Gezem filii Aza filii Fasea  
 7:50 filii Besai filii Munim filii  
 Nephusim  
 7:51 filii Becbuc filii Acupha filii Arur  
 7:52 filii Besloth filii Meida filii Arsa  
 filii Bercos filii Sisara filii Thema  
 7:53 filii Nesia filii Atipha filii  
 servorum Salomonis filii Sotai filii  
 Sophereth filii Pherida  
 7:54 filii lahala filii Dercon filii  
 Geddel  
 7:55 filii Saphatia filii Athil filii  
 Phocereth qui erat ortus ex Sabaim  
 filio Amon  
 7:56 omnes Nathinnei et filii